
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r. 

Poz. 36 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 35 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej 

 w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej  

oraz obowiązków jednostek podległych Ministrowi Rodziny i Polityki Społecznej  

lub przez niego nadzorowanych w ramach kontroli zarządczej  

 
Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 i art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 W zarządzenia nr 3 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie kontroli 

zarządczej w Ministerstwie Rodziny i Polityki Społecznej oraz obowiązków jednostek podległych Ministrowi 

Rodziny i Polityki Społecznej lub przez niego nadzorowanych w ramach kontroli zarządczej (Dz. Urz. Min. 

Rodz. i Pol. Społ. poz. 3) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) uchyla się pkt 11; 

b) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13)   ryzyku – należy przez to rozumieć miarę możliwości wystąpienia zdarzenia, które będzie miało   

negatywny wpływ na realizację celów i zadań określonych w planie działalności lub regulaminie 

organizacyjnym Ministerstwa;”; 

2) w § 8 w ust. 1 uchyla się pkt 4; 

3)  tytuł rozdziału 3 otrzymuje brzmienie: 

     „Sporządzenie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania”; 

4) uchyla się § 11; 

5) w § 13 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

               „1) w odniesieniu do celów i zadań komórek organizacyjnych;”; 

6) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

                                                 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768  

i 1964. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny i Polityki Społecznej  Poz. 36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– 2 – 

      „1. W przypadku realizacji procesu zarządzania ryzykiem, o którym mowa w § 13 ust. 3 pkt 1, komórki 

organizacyjne identyfikują ryzyka w odniesieniu do celów i zadań komórek organizacyjnych.”;  

7) w § 15 w ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

       „Analiza ryzyka obejmuje następujące etapy:”; 

8) w § 18 w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie przekazanych, przez kierujących komórkami organizacyjnymi, kart oceny ryzyka, o których 

mowa w § 15 ust. 2, BKA przygotowuje zestawienie zbiorcze potwierdzające przeprowadzenie  

w Ministerstwie identyfikacji oraz oceny ryzyka dla  celów i zadań ujętych w planie działalności, o którym 

mowa w § 2 ust. 10 lub regulaminie organizacyjnym Ministerstwa, zawierające w szczególności 

następujące informacje:”; 

9) w § 20 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) monitorowanie realizacji celów i zadań ujętych w planie działalności, o którym mowa w § 2 ust. 10 

oraz regulaminie organizacyjnym Ministerstwa;”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 

MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Marlena Maląg 

 


		2022-11-24T13:17:18+0100




